
I francobolli della Repubblica
sociale italiana
Read More
SKU: 7442
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giuseppe L. Messinaeditore: Scalialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1946

Product Description
25 cm., 124 pagine illustrate, brossura, rinforzo trasparente alla cerniera anteriore all'interno
della copertina, invisibile dall'esterno (vedi foto) brossura Molto buono (Very Good) (7442)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-francobolli-della-repubblica-sociale-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La dialettica dell'amore. Uti-frui,
nelle preconfessioni di
Sant'Agostino
Read More
SKU: 7250
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Di Giovanni Albertoeditore: Abeteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
211 p. ; 21 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very Good) (7250)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dialettica-dellamore-uti-frui-nelle-preconfessioni-di-santagostino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Tra mito e allegoria, immagini a
stampa nel '500 e '600
Read More
SKU: 7131
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Istituto nazionale per la graficaeditore:
Istituto Nazionale per la Grafica, Sistemi informativi
S.p.A.luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
XXVII, 591 pagine illustrate, 30 cm. Brossura, lievi segni del tempo alla cop. (vedi Foto) brossura
Buono (Good) (7131)

Modelli di amore e libertà. Il
restauro delle sculture in gesso
di Giuseppe e Anita Garibaldi e
della Bandiera della Repubblica
Romana
Read More
SKU: 7130
Price: 25,00€

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tra-mito-e-allegoria-immagini-a-stampa-nel-500-e-600/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/modelli-di-amore-e-libert-il-restauro-delle-sculture-in-gesso-di-giuseppe-e-anita-garibaldi-e-della-bandiera-della-repubblica-romana/


Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Dunp Edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 222. Cartonato editoriale. Figure nel testo rilegato Perfetto (Mint) (7130)

Biblioteca abolizionista,
fermenti europei per una
battaglia italiana. Volume 2
Read More
SKU: 7114
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: introduzione a cura di Marco Paolo Geri
editore: Historia et iusluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
24 cm, 346 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7114)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/biblioteca-abolizionista-fermenti-europei-per-una-battaglia-italiana-volume-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Istituzioni finanziarie e di
controllo dello Stato di Milano
dalle origini al 1797
Read More
SKU: 7038
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Ministero del Tesoro. Ragioneria Generale
dello Statoeditore: Istituto Poligrafico Dello Stato
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
158 p. ; 29 cm. Legatura tutta tela blu con titoli in oro sul dorso. Tavole b/n fuori testo rilegato
Molto buono (Very Good) (7038)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-finanziarie-e-di-controllo-dello-stato-di-milano-dalle-origini-al-1797/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Magistrature contabili e di
controllo della Repubblica di
Venezia. Dalle origini al 1797.
Seconda edizione
Read More
SKU: 7037
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Ministero del Tesoro. Ragioneria Generale
dello Statoeditore: Istituto Poligrafico Dello Stato
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1953

Product Description
138 p., tavole b/n fuori testo, 30 cm. Legatura tutta tela blu con titoli in oro sul dorso rilegato
Molto buono (Very Good) (7037)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/magistrature-contabili-e-di-controllo-della-repubblica-di-venezia-dalle-origini-al-1797-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Istituzioni e magistrature
finanziarie e di controllo della
repubblica di Genova. Ministero
del Tesoro, Ragioneria generale
dello Stato
Read More
SKU: 7036
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Conforti Enrico a cura dieditore: Ed. Ist.
Poligr. Dello Statoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1952

Product Description
4 fig. p. 326. Legatura tutta tela blu e titoli in oro sul dorso. Tavole fuori testo rilegato Molto
buono (Very Good) (7036)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-e-magistrature-finanziarie-e-di-controllo-della-repubblica-di-genova-ministero-del-tesoro-ragioneria-generale-dello-stato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Sistemi anticaduta per tetti e
coperture. Manuale per la
progettazione e la valutazione
dei rischi
Read More
SKU: 7022
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Masoni Alessio, Guidi Davideditore: Dei
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 321. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (7022)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sistemi-anticaduta-per-tetti-e-coperture-manuale-per-la-progettazione-e-la-valutazione-dei-rischi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Martini Bracarensis Pro
castigatione rusticorum.
Introduzione, testo critico,
traduzione a cura di Gennaro
Lopez
Read More
SKU: 6967
Price: 25,00€
Stock: outofstock
autore: Martini Bracarensiseditore: Herderluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
136 p. ; 24 cm Traduzione italiana a fronte Titolo sul dorso: Pro castigatione rusticorum.
Brossura. Biblioteca di cultura romanobarbarica ; 3 brossura Molto buono (Very Good) (6967)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/martini-bracarensis-pro-castigatione-rusticorum-introduzione-testo-critico-traduzione-a-cura-di-gennaro-lopez/


Le tavole del ricordo. Guerre e
Shoah nelle lapidi ebraiche a
Firenze (1919-2020)
Read More
SKU: 6849
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marta Baiardieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
pp. 376+20 illustrazioni b/n nel testo, 15x21 cm, brossura con alette brossura Perfetto (Mint)
(6849)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-tavole-del-ricordo-guerre-e-shoah-nelle-lapidi-ebraiche-a-firenze-1919-2020/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lingua e linguaggio dei media
atti del convegno di Lecce (22-
23 settembre 2008)
Read More
SKU: 6811
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: a cura di Marcello Aprileeditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
495 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6811)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lingua-e-linguaggio-dei-media-atti-del-convegno-di-lecce-22-23-settembre-2008/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/

